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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81905025M

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit Admeks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 2, Hyrja 
3, Kati 1, Ap. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. 

Kuptimin e nevojave te konsumatoreve dhe ofrimin e 
mundesive teknologjike qe i plotesojne keto nevoja. 
Planifikimin e perdorimit efektiv dhe strategji te teknologjive 
te reja, ne sherbim te biznesit dhe te shoqerise. Ofrimin e 
sherbimeve qe plotesojne kerkesen konsumatore, te tilla si 
sherbimet sanitare, elektrike, hidraulike, etj. Objekti i ketyre 
sherbimeve eshte ndertimi i njesive, restaurimi i tyre apo 
mirembajtja, duke vepruar nepermjet stafit te speciallizuar t 
shoqerise dhe/apo paleve te treta. Shërbime të vlerësimit të 
pasurisë së patundshme dhe ndërmjetësimit/këshillimit midis 
palëve shitëse-blerëse ne kryerjen e transaksioneve me 
objekt pasuritë e paluajtshme.
Denis Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Admeks
Web site: www.admwks.al
E-Mail: info@admeks.al  
Telefon: 0698918017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-842022-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853303-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Kuptimin e 
nevojave te konsumatoreve dhe ofrimin e mundesive teknologjike qe i plotesojne keto 
nevoja. Planifikimin e perdorimit efektiv dhe strategji te teknologjive te reja, ne sherbim te 
biznesit dhe te shoqerise. Ofrimin e sherbimeve qe plotesojne kerkesen konsumatore, te 
tilla si sherbimet sanitare, elektrike, hidraulike, etj. Objekti i ketyre sherbimeve eshte 
ndertimi i njesive, restaurimi i tyre apo mirembajtja, duke vepruar nepermjet stafit te 
speciallizuar t shoqerise dhe/apo paleve te treta.")          u be            ("Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Kuptimin e nevojave te konsumatoreve dhe 
ofrimin e mundesive teknologjike qe i plotesojne keto nevoja. Planifikimin e 
perdorimit efektiv dhe strategji te teknologjive te reja, ne sherbim te biznesit dhe te 
shoqerise. Ofrimin e sherbimeve qe plotesojne kerkesen konsumatore, te tilla si 
sherbimet sanitare, elektrike, hidraulike, etj. Objekti i ketyre sherbimeve eshte 
ndertimi i njesive, restaurimi i tyre apo mirembajtja, duke vepruar nepermjet stafit 
te speciallizuar t shoqerise dhe/apo paleve te treta. Shërbime të vlerësimit të pasurisë 
së patundshme dhe ndërmjetësimit/këshillimit midis palëve shitëse-blerëse ne 
kryerjen e transaksioneve me objekt pasuritë e paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50FD771-5A37-4E00-B6E0-737A2A7E0A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F55464-5EA4-4612-B34C-BD80A8E92E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D233A-16D4-47B7-BD62-E3FB5B8A18D6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0B8F1-3710-4771-B289-1E4B68EC8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0B8F1-3710-4771-B289-1E4B68EC8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915011C-AFC9-432C-906B-E2DE4378EE27

